Ministério da Educação
Universidade Federal do Delta do Parnaíba

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação
Programa de Pós-Graduação em Psicologia – PPGPsi

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2024 – PPGPsi/UFDPar CREDENCIAMENTO

DOCENTE – MEMBRO PERMANENTE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção de Credenciamento Docente do PPGPsi-UFDPar, instituida pela
Portaria  N.°  03/2024  PPGPsi/UFDPar  de  26  de  Fevereiro  de  2024,  através  de  seu
presidente, torna público o resultado da homologação das inscrições do Edital 02/2024 -
PPGPsi para credenciamento de docentes.

Processo CPF do Candidato Situação
23855.002076/2024-16 053.***.***-69 DEFERIDA
23855.002083/2024-21 014.***.***-17 DEFERIDA

Parnaíba, 01 de abril de 2024

_______________________________________
   Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Presidente da Comissão de Credenciamento Docente do PPGPsi-UFDPar

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br

	EDITAL Nº 02/2024 – PPGPsi/UFDPar CREDENCIAMENTO DOCENTE – MEMBRO PERMANENTE
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

		2024-03-31T20:51:44-0300